



Response Date: 29/11/2024

2024/1074 - Force policy

In response to your recent request for information regarding;

- 1. What is your force's policy on Trans officers' warrant cards? While they are transitioning, or if they are gender fluid, are they allowed multiple cards with different identities?**

North Wales Police do not hold any information in relation to this part of your request.

- 2. Does your force have a specific policy or guidance on allowing biological male civilian and/or police staff who identify as women to share facilities with female civilian and/or police staff?**

Please see the answer to question one.

- 3. If it does, please let me know which facilities they are allowed to share (toilets? Showers? Changing rooms? Other - please specify) and when was it introduced.**

Please see the answer to question one.

- 4. If not, is one being considered at present?**

No.

- 5. Are such policies contained in a single document such as a Trans Equality at Work Policy and, if so, can you provide that document please?**

N/A.

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 20/11/2024